
DOHODA O NAROVNÁNÍ

Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČ: 75032333 DIČ: CZ 75032333

Zastoupený: Mgr. et Mgr. et Mgr Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3

na straně jedné (dále jen“NPÚ“)

a

Softart, s.r.o.
se sídlem: Komenského 77,
356 01 Sokolov
IČO: 64048497
DIČ: CZ64048497
zastupuje: Ing. Peter Makarius, jednatel společnosti

společně též jako „účastníci“

uzavírají tuto

dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Účastníci deklarují svůj zájem na vyřešení situace vzniklé situace, kdy byly bez objednávky či 
uzavřené smlouvy ze strany Softart s.r.o. prováděny grafické práce v rámci realizace projektu 
SMVS - SHaZ Bečov, příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ÚPS v Praze, ID. číslo 
SMVS 134V112000027“

II.
Účel dohody

Účastníci dohodu uzavírají v zájmu vyřešení úhrady za provedené grafické práce na SHZ Bečov nad 
Teplou. Všechny činnosti jsou uvedeny v příloze této dohody. Nezbytnost provedení prací uvedených 
v tomto odstavci vyplynula z nutnosti rychlého vyřešení problémů vzniklých při realizaci projektu 
uvedeného v čl. I. a při souvisejícím řešení provozu. Práce se týkaly grafických prací na daném objektu 
na základě smlouvy 2026H1200033.



III.
Způsob narovnání

Účastníci se dohodil na následujícím řešení vzniklé situace:
1. Softart provedl grafické práce dle soupisu prací, které jsou přílohou této dohody, v roce a 

2021 v rámci realizace projektu SMVS - SHaZ Bečov, příkladná obnova hradu, přilehlých 
objektů a areálu, ÚPS v Praze, ID. Číslo SMVS 134V112000027."

2. Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši
194 992,57 KčBez DPH
40 948,43 Kč

Celkem s DPH ............................. 235941fi&KČ

Přehled činnosti s vyčíslením je přílohou této dohody.
3. Účastníci se dohodli, že Softart vystaví po nabytí účinnosti této dohody fakturu se splatností 

min. 30 dní.

IV.
Ostatní ujednání

Účastníci prohlašují, že jsou srozuměni s podstatou dohody o narovnání. Narovnání sjednané v dobré 
víře nepozbývá platnosti ani potud, pokud dodatečně vyjde najevo jiný stav, než ze kterého se při 
uzavření dohody vycházelo.

V.
Závěrečná ujednání

Účastníci prohlašují, že jsou způsobilí k uzavření této dohody, jejíž obsah plně odpovídá jejich 
svobodné a vážné vůli.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího vložení do registru smluv. 
Vložení zajistí NPÚ.
Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možno Činit pouze na základě shodného projevu vůle 
obou stran výlučně v písemné formě postupně číslovanými dodatky.
Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z účastníků obdrží 
jedno vyhotovení.
Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha - Odsouhlasený soupis prací ze dne 31.1.2022

V Praze dne.....

o

http://www.npu.cz


příloha

Předávací protokol
Předávací protokol v rámci realizace projektu SMVS - SHaZ Bečov, příkladná obnova hradu, 
přilehlých objektů a areálu.

předávající

Softaitr s.r.o.
se sídlem: Komenského 77,356 01 Sokolov
IČ: 64048497 DIČ: CZ 64048497 
zastoupenálng. Peter Makarius, jednatel společnosti

PŘEBÍRAJÍCÍ

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
se sídlem: Valdštějnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 75032333 DIČ: CZ 75032333

Předmět předání:

Název
310- Rozložený relikviář- Vyseknutí obrázků od pozadí
Označení jednotlivých místností 3D prvky (text řezaný z 5mm piexl) 
Popisky do vitrín a na stěny
Venkovní cedule (450x300) - ti 8mm
Vnitřní cedule (500x1100) - tl. Smm
Cedulky na dveře (100x100}-tl.5mm
Banner (2000x800)
Edukace
Montáž

Počet
372

1
1
6
3
5
1
1
1

Datum předání: 31.1.2022




